

**Wendy & Co. ApS**  
**Højlundvej 22, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 38 31 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

---

Wendy Griffin Noris  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wendy & Co. ApS  
Højlundvej 22  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 38 31 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Wendy Griffin Norris

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Wendy Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er handel med nåle, akupunktur, naturprodukter m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.714.221 kr. mod 1.432.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.867 kr. mod 441.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.714.221</b>	<b>1.432.408</b>
1 Personaleomkostninger	-893.909	-871.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.599	-33.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>786.713</b>	<b>527.619</b>
Andre finansielle indtægter	18.537	42.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.100	-6.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>791.150</b>	<b>564.054</b>
3 Skat af årets resultat	-175.283	-122.460
<b>Årets resultat</b>	<b>615.867</b>	<b>441.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	51.700
Overføres til overført resultat	15.867	389.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.867</b>	<b>441.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.817	85.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.817</u>	<u>85.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.817</u></b>	<b><u>85.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	568.471	341.068
Forudbetalinger for varer	407.773	104.060
Varebeholdninger i alt	<u>976.244</u>	<u>445.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.347	142.886
Andre tilgodehavender	8.000	8.526
Periodeafgrænsningsposter	0	5.953
Tilgodehavender i alt	<u>170.347</u>	<u>157.365</u>
Likvide beholdninger	<u>1.180.433</u>	<u>987.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.327.024</u></b>	<b><u>1.589.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.420.841</u></b>	<b><u>1.675.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	727.351	711.484
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.407.351</b>	<b>843.184</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.239	15.000
Selskabsskat	0	107.382
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.283	0
Anden gæld	743.968	708.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.490	830.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.011.490</b>	<b>830.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.420.841</b>	<b>1.675.100</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	839.562	878.478
Pensioner	0	-50.000
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.532
Personalemkostninger i øvrigt	46.395	36.763
	<b><u>893.909</u></b>	<b><u>871.773</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.100	6.362
	<b><u>14.100</u></b>	<b><u>6.362</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.283	129.382
Årets regulering af udskudt skat	1.000	-4.626
Regulering af tidligere års skat	0	-2.296
	<b><u>175.283</u></b>	<b><u>122.460</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	711.484	321.590
Årets overførte overskud eller underskud	15.867	389.894
	<b><u>727.351</u></b>	<b><u>711.484</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	101.200
Udloddet udbytte	-51.700	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	600.000	51.700
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendy Holding ApS, CVR-nr. 38951173 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 144 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.